
Uchwała nr XVIII / 201 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie współpracy z miastem Hniwań 
 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 12  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Rada Gminy Suchy Las wyraża wolę współpracy gminy Suchy Las z miastem Hniwań 

         na Ukrainie w obwodzie winnickim. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Suchy Las do podpisania listu intencyjnego o wyrażeniu 

woli współpracy partnerskiej z miastem Hniwań. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


